
Période scolaire
Du 04 septembre au 20 octobre 2023
Du 06 novembre au 22 décembre 2023
Du 08 janvier au 16 février 2024

Du 04 mars au 12 avril 2024
Du 29 avril au 07 mai 2024
Du 13 mai au 05 juillet 2024

Lundi au vendredi
Période scolaire

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

Navette Toupes <> Centre-ville

Navette Les Pendants <> Collège / Lycée

Navette Mancy

En cas d’intempéries, ces arrêts sont susceptibles de ne pas être desservis

Arrêts desservis par la ligne régulière 1, 2 ou 3

 Arrêts accessibles PMR (fauteuil roulant, handicap visuel)

Période scolaire
Du 04 septembre au 20 octobre 2023
Du 06 novembre au 22 décembre 2023
Du 08 janvier au 16 février 2024

Du 04 mars au 12 avril 2024
Du 29 avril au 07 mai 2024
Du 13 mai au 05 juillet 2024

Lundi à vendredi
Montaigu Place Rouget de Lisle 8:02
Perosey 8:09
Casteljau 8:10
Pôle sportif 8:11
Lacuzon 8:12
Desvernois 8:13
Rochettes 8:14
Montaigu Bas 8:14
Petits Quarts 8:15
Gauthier Villars 8:16
Route de Macornay 8:17
Toupes 8:17
Lavoisier 8:18
Rue du Midi 8:19
Clavel 8:20
Rue du Couchant 8:20
Rosiers 8:23
Collège Rouget de Lisle 8:27
Thurel 8:30

Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi et vendredi Lundi à vendredi

Théâtre 12:35 17:05 18:15
Rouget de Lisle 12:39 17:09 18:19
Rosiers 12:43 17:13 18:23
Rue du Couchant 12:44 17:14 18:24
Clavel 12:45 17:15 18:25
Route de Macornay 12:46 17:16 18:26
Toupes 12:47 17:17 18:27
Lavoisier 12:47 17:17 18:27
Rue du Midi 12:48 17:18 18:28
Gauthier Villars 12:49 17:19 18:29
Petits Quarts 12:50 17:20 18:30
Montaigu Bas 12:50 17:20 18:30
Rochettes 12:51 17:21 18:31
Desvernois 12:52 17:22 18:32
Lacuzon 12:53 17:23 18:33
Pôle sportif 12:54 17:24 18:34
Casteljau 12:56 17:26 18:36
Perosey 12:57 17:27 18:37
Montaigu Place Rouget de Lisle - 17:34 -

Lundi à vendredi Lundi, mardi, jeudi et vendredi
Jean Michel 7:16 13:02
Anne Franck 7:17 13:03
Route de Besançon 7:18 13:04
Bel Air 7:20 13:06
Impôts 7:23 13:09
Gounod 7:24 13:10
Debussy 7:24 13:10
Haut des Pendants 7:25 13:11
Bercaille 7:26 13:12
Berlioz 7:28 13:14
Malpertuis 7:30 13:16
Cimetière 7:32 13:18
Place des déportés 7:33 13:19
Mendès France 7:34 13:20
Dunant 7:34 13:20
St Exupéry 7:35 13:21
Théâtre 7:40 -

(1)

(2)

(1)

 (1) Correspondance avec la ligne 1 pour Lycée Jean Michel et Tallis’Ecole 7 pour Lycée Montciel
 (2) Correspondance avec la navette Mancy pour Lycée Mancy

Lundi
Mardi

jeudi et 
vendredi

Mercredi Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Théâtre - - - - 18:01
St Exupéry 12:05 12:05 15:35 16:35 -
Dunant 12:06 12:06 15:36 16:36 -
Mendès France 12:07 12:07 15:37 16:37 -
Place des déportés 12:08 12:08 15:38 16:38 -
Cimetière 12:10 12:10 15:40 16:40 -
Route de Besançon 12:11 12:11 - - -
Jean Michel 12:15 12:15 - - 18:09
Anne Franck 12:16 12:16 - - 18:10
Route de Besançon 12:17 12:17 - - 18:11
Bel Air 12:19 12:19 15:41 16:41 18:13
Impôts 12:21 12:21 15:42 16:42 18:15
Gounod 12:22 12:22 15:43 16:43 18:16
Debussy 12:22 12:22 15:43 16:43 18:16
Haut des Pendants 12:23 12:23 15:44 16:44 18:17
Bercaille 12:24 12:24 15:45 16:45 18:18
Berlioz 12:26 12:26 15:47 16:47 18:20
Malpertuis 12:27 12:27 15:48 16:48 18:21
Route de Besançon - - 15:51 16:51 -
Anne Franck - - 15:52 16:52 -
Jean Michel - - 15:53 16:53 -
Cimetière - 12:29 - - 18:23
Place des déportés - 12:30 - - 18:24
Dunant - 12:31 - - 18:24
St Exupéry - 12:31 - - 18:25
Ripley - 12:33 - - 18:27
Centre Commercial Marjorie - 12:34 - - 18:28
Maison Commune 12:35 18:29
Haut des Gentianes - 12:36 - - 18:30
Acacias - 12:37 - - 18:31
Bas des Gentianes - 12:38 - - 18:32
Eglise St Luc - 12:39 - - 18:33
Baronnes - 12:40 - - 18:34
Abbé Lemire - 12:41 - - 18:35

Lundi à vendredi
Théâtre 7:40
Poste 7:42
Gare SNCF 7:43
Mancy 7:48


